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TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI
19 AYLIK ÇALIŞMA RAPORU

(Nisan 2010 - Kasım 2011)

BÖLÜM 1. ODA YAPISI
Makina Mühendisleri Odası her yıl artan üye sayısı ve fa-
aliyetleriyle bugün TMMOB çatısı altında en geniş ve ak-
tif üye tabanına sahip birkaç odadan biri konumundadır. 
Günümüz değişen koşullarının ihtiyaçlarına göre kendisini 
organize eden Odamız, bugün ülkenin dört bir yanında 
örgütlü bir güç haline gelmiştir. Kasım 2011 itibarıyla 18 
Şubemiz, 55 İl Temsilciliğimiz, 41 İlçe Temsilciliğimiz, 10 
Mesleki Denetim Büromuz, Asansör Onaylanmış Ku-
ruluşumuz, Akredite Muayene Kuruluşumuz, Akredite 
Personel Belgelendirme Kuruluşumuz, Akredite Deney 
Laboratuarımız, Akredite Kalibrasyon Laboratuarımız, 
Meslek içi Eğitim Merkezimiz ve 1500’e ulaşan İşyeri 
Temsilciliklerimiz üyelerimize ve halkımıza, kamu ve top-
lum yararı temelinde hizmet vermektedir.

TMMOB Makina Mühendisleri Odasına Nisan 2010 - Ka-
sım 2011 tarih aralığında 6068 yeni üyemiz kayıt yaptır-
mış; üye sayımız, 1 Kasım 2011 tarihi itibarıyla 82.016’ya 

ulaşmıştır. Üyelerimizin şubelere göre dağılımı grafikte 
gösterilmiştir.

ODA, ŞUBE VE TEMSİLCİLİK PERSONELİ
ODA Merkezi ve tüm birimlerimizde Kasım 2011 itiba-
rıyla toplam 623 personelimiz çeşitli görevlerde hizmet 
vermektedir. Bunların büyük bir kısmını 330 kişiyle Tek-
nik Görevlilerimiz oluşturmaktadır. Ardından ise 150 ki-
şiyle Büro Görevlilerimiz, 32 kişiyle Ara Teknik Eleman-
larımız, 20 kişiyle Muhasebe Görevlilerimiz, 18 kişiyle 
Hizmetli Kadromuz, 17 kişiyle Mali Danışmanlarımız, 16 
kişiyle Şube Müdürlerimiz, 10 kişiyle Muhasebe ve Mali 
İşler Sorumlularımız, 9 kişiyle Teknik Danışmanlarımız, 
9 kişiyle Hukuk Danışmanlarımız, 6 kişiyle Basın Yayın 
Halkla İlişkiler Görevlilerimiz, 2 kişiyle Profesyonel Yö-
neticilerimiz, 1 kişiyle Oda Müdürümüz, 1 Kişiyle Basın 
Danışmanımız, 1 kişiyle Muhasebe ve Mali İşler Şefimiz 
ve 1 kişiyle Muhasebe ve Mali İşler Şef Yardımcımız gel-
mektedir.

BÖLÜM 2. BÜRO ÇALIŞMALARI
Odamız 43. Dönemde de büro çalışmalarına gereken 
önemi vermekte, büro çalışanlarımız çağımızın ihtiyaç-
larına uygun bir ortamda, teknolojinin son yeniliklerini 
kullanarak çalışmaktadır. 1 Nisan 2010 – 1 Kasım 2011 
tarihleri arasında büro çalışmaları altında tanımlanan işle-
rin dökümü aşağıda verilmektedir.

SMM/Büro Tescil Belgesi Sayısı 4936
Yeni Üye Kaydı 6068
Kimlik Yenileme Sayısı                2954
Gelen Evrak Sayısı 18.123
Giden Evrak Sayısı 13.777

BÖLÜM 3. ODA TOPLANTILARI

3.1 ODA YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI
OYK toplantılarına Oda Yönetim Kurulu asıl ve yedek 
üyeleri ile birlikte; TMMOB Yönetim Kurulu asıl ve ye-
dek üyeleri, teknik görevliler ile birim sorumluları katıl-
mışlardır. Karar oluşturulma süreçlerinde özellikle aşağı-
dan yukarıya bilgilendirme ve katılım süreci işletilmiştir. 
TMMOB tarafından oluşturulan ilgili çalışma gruplarının 
tümünde Odamız, OYK üyeleri düzeyinde temsil edil-
miştir.

Dönem içerisinde Oda adına gerçekleştirilen ve gerçek-
leştirilecek olan tüm Kongre, Sempozyum ve Kurultay 
çalışmalarında OYK asıl ve yedek üyeleri yaptıkları iş bö-
lümü çerçevesinde, Düzenleme ya da Yürütme Kurulla-
rında aktif olarak görev almışlar, etkinlik açılışlarında Oda 
hakkında bilgi vermişler, konu ile ilgili Oda görüşlerini 
katılımcılara aktarmışlardır. Etkinliklerde oturum başka-
nı, panel yöneticisi ya da panellerde Oda adına konuşma-
cı olarak yer almışlardır. Oda Yönetim Kurulu geçen 19 
aylık süreç içerisinde birimlerimiz ve örgütlü üyelerimiz 
ile birlikte kolektif bir anlayış içerisinde çalışmaya özen 
göstermiştir.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası 43. Dönem Oda 
Yönetim Kurulu Oda Çalışma İlkeleri doğrultusunda, 1 
Kasım 2011 tarihine kadar 82 kez toplanmış ve 4289 ka-
rar üretmiştir. 

3.2 ODA DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI
Birlikte üretme, karar alma ve yönetme anlayışını çalışma 
ilkelerinin en önemli maddesi olarak gören 43. Dönem 
Oda Yönetim Kurulu, meslek ve meslektaş sorunlarına, 

ülke gündemine ve TMMOB çalışmalarına ilişkin politi-
kaların belirlenebilmesi, örgütün öneri ve eleştirilerinin 
alınması doğrultusunda son Genel Kurul’dan 1 Kasım 
2011 tarihine kadar üç kez Oda Danışma Kurulu toplan-
tısı düzenlemiştir.

Oda Danışma Kurulu I. Toplantısı

Yeni dönem çalışmalarının değerlendirilmesi, görüş ve 
öneriler gündemi ile dönemin ilk Danışma Kurulu top-
lantısı, 12 Haziran 2010 tarihinde Ankara’ da yapılmıştır. 
Oda Danışma Kurulu toplantısında şubelerimizin görüş 
ve önerileri alınarak yeni dönem çalışmalarının programı 
tartışılmış, köşe taşları oluşturulmaya çalışılmıştır. Top-
lantıda Genel Kurul sonrası bir aylık süreçteki Oda çalış-
maları hakkında değerlendirmelerde bulunulmuş ve 43. 
Dönem Çalışma Programı’nın temel çerçevesi çizilmiştir.

Oda Danışma Kurulu II. Toplantısı

43. Dönem Oda Danışma Kurulu ikinci toplantısı, 28 
Kasım 2010 tarihinde Ankara’da düzenlenmiştir. Toplan-
tıda Oda’nın yedi aylık çalışmalarını ve Türkiye günde-
mini değerlendiren Danışma Kurulu üyeleri, TMMOB’nin 
özellikle kent sempozyumları ile büyük bir bilgi birikimi 
oluşturduğunu savunarak, Haziran ayında yapılacak ge-
nel seçimlere kadar AKP’nin sekiz yıllık iktidarı süresince 
yarattığı tahribatların bu bilgi birikimleri ışığında ortaya 
konulması gerektiğini vurguladılar. 

Oda Danışma Kurulu III. Toplantısı

43. Dönem Oda Danışma Kurulu üçüncü toplantısı, 9 
Temmuz 2011 tarihinde Ankara’da düzenlenmiştir. Top-
lantıda Danışma Kurulu üyeleri Oda’nın on dört aylık ça-
lışmalarını ve gündemdeki konuları değerlendirdiler.
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3.3 ODA DENETLEME KURULU TOPLANTILARI
Denetleme Kurulu, birinci toplantısını 9 Mayıs 2010 ta-
rihinde “yeni seçilen Denetleme Kurulu üyelerinin tanış-
ması, dönem koordinatörlerinin belirlenmesi ile denet-
leme takviminin oluşturulması ve denetlemede dikkat 
edilecek konular hakkında görüşme” gündemiyle Oda 
Merkezinde gerçekleştirmiştir. Toplantıda; dönem ko-
ordinatörleri olarak Haydar Şahin, Ahmet Eniş ve Oğuz 
Ali Avcı belirlenmiştir.

Oda Denetleme Kurulu ikinci toplantısı, 17 Ekim 2010 
tarihinde Oda Merkezi’nde yapılmıştır. 23 Oda De-
netleme Kurulu Üyesinin katılımıyla yapılan toplantıda 
TMMOB ve bağlı Odalar Denetleme Kurulları ortak 
toplantısı değerlendirilmiş ve denetlemelerde karşılaşılan 
sorunlar ele alınmıştır.

3.4 ODA ONUR KURULU TOPLANTILARI
43. Dönemde Oda Onur Kurulu, 9 Mayıs 2010 tarihin-
de Oda Merkezinde yaptığı ilk toplantıdan 1 Kasım 2011 
tarihine kadar 17 kez toplanmış ve 122 dosya üzerinde 
görüşerek 367 karar üretmiştir.

3.5 ODA VE ŞUBE YÖNETİM KURULU SEKRETER 
VE SAYMANLAR TOPLANTILARI

I. Toplantı
Yeni dönemin yol haritasının çizildiği, Oda çalışmalarının 
programlandığı sekreterler-saymanlar toplantılarının ilki 
9 Mayıs 2010 tarihinde Oda Merkezinde gerçekleştiril-
miştir.

Toplantıda yeni dönem çalışma programı görüşülerek, 
etkinlikler ve kitaplar ile ilgili görev dağılımı yapılmıştır. 
Ardından kısa dönemde örgüt genelinde yapılacak süreli 
ve sürekli komisyon toplantıları, yayınlar, kütüphane, eği-
timler ve diğer konular programlanmıştır.

II. Toplantı
43. Dönem Oda/Şube Yönetim Kurulu Sekreter ve Say-
man Üyeler ikinci toplantısı, 19 Şubat 2011 tarihinde Oda 
Merkezi’nde “Oda kurumsal yapısı üzerine görüşme, 
teknik hizmetler kapsamındaki çalışmaların değerlendi-
rilmesi, enerji verimliliği çalışmaları, eğitim çalışmaları, 
onaylanmış kuruluş ve akreditasyon çalışmaları, yayın ça-
lışmaları ve mali durum” gündemiyle gerçekleştirilmiştir.

Bu toplantılar dışında 43. Dönemde birer kez olmak üzere:
 Oda Mali İşler Toplantısı
 Oda ve Şube Yönetim Kurulu Başkanları Toplantısı
 Oda ve Şube Başkanları İle Denetleme Kurulu Üyeleri 

Toplantısı
 Oda/Şube Sayman ve Denetleme Kurulu Üyeleri 

Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

BÖLÜM 4. ODA KOMİSYON, ÇALIŞMA 
GRUBU VE KURUL ÇALIŞMALARI
Meslek alanlarımızla ilgili gelişmeleri takip etmek, yapılan 
düzenlemeleri inceleyerek meslek alanlarımıza uyarla-
mak ve Oda Yönetim Kurulu çalışmalarını zenginleştir-
mek amacıyla kurulan komisyonlarımızdan bazıları Genel 
Kurul sonrası toplanarak kararlar almış ve bu kararları 
Oda Yönetim Kurulu’nun bilgisine sunmuştur. Diğer 
komisyonlar ve Çalışma Grupları ise dönem içerisinde 
toplanarak çalışmalarını sürdürmektedir. Komisyon ça-
lışmaları süreli ve sürekli olmak üzere iki yönlü olarak 
sürdürülmüştür. 

SÜREKLİ KOMİSYONLAR 
Endüstri-İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyo-
nu (EİM MEDAK)
Uçak, Havacılık ve Uzay Mühendisliği Meslek Dalı Ana 
Komisyonu (UHUM MEDAK)
Mühendis ve Makina Dergisi Yayın Komisyonu 
Endüstri Mühendisliği Dergisi Yayın Komisyonu 
Tesisat Mühendisliği Dergisi Yayın Komisyonu

SÜRELİ KOMİSYONLAR 
Mekanik Tesisat Komisyonu
İş Güvenliği Komisyonu 
Asansör Komisyonu 
Doğal Gaz Komisyonu 
LPG-CNG Komisyonu 
A.İ.T.M. Komisyonu

Yapı Denetim Komisyonu 
SMM Komisyonu
Ekonomik Demokratik Özlük Hakları ve İşsizlik 
Komisyonu
Öğrenci Üye Komisyonu

ÇALIŞMA GRUPLARI
Oda Kurumsal Yapısını Geliştirme Çalışma Grubu
Enerji Çalışma Grubu
Teknik Hizmetleri Çeşitlendirme ve Yaygınlaştırma Ça-
lışma Grubu
ADR Çalışma Grubu
Kaynak Çalışma Grubu
Enstitü Çalışma Grubu
Öğrenci Üye Çalışma Grubu
Üye Profili Araştırması Çalışma Grubu

KURULLAR
MİEM Belgelendirme Kurulları
Mekanik Tesisat Hizmetleri Uzmanlık ve Belgelendirme 
Üst Kurulu

BÖLÜM 5. ETKİNLİKLER

5.1 KONGRE, KURULTAY VE SEMPOZYUMLAR
Makina Mühendisleri Odası 43. Dönemde programa al-
dığı 21 etkinliğin tamamını, ülkenin dört bir yanında yine 
büyük bir ilgi ve katılımla gerçekleştirmiştir.

5.2 DİĞER ETKİNLİKLER

- 11 Temmuz 2010 ve  11 Temmuz 2011 Teoman 
ÖZTÜRK Anmaları
TMMOB’nin 1973-1980 yılları arasında başkanlığını ya-
pan, mühendis ve mimar hareketinin toplumcu bir çiz-
giye ulaşmasında önder ve yiğit kişiliği ile ön saflarda yer 
alan Teoman ÖZTÜRK, ölümünün 16. ve 17. Yıldönü-
münde çeşitli etkinliklerle anıldı.

- 29 Ocak 2011 Suat Sezai GÜRÜ Anması
Oda Yönetim Kurulu Sekreterliği görevini yürütürken 
hayatını kaybeden Suat Sezai Gürü, ölümünün 18. yılında 
dostları ve sevenleri tarafından MMO Suat Sezai Gürü 
Toplantı Salonu’nda yapılan etkinlikle anıldı.

ETKİNLİK ADI ŞUBESİ YERİ TARİHİ

Asansör Sempozyumu 2010 İzmir İzmir 21-23 Mayıs 2010

Öğrenci Üye Kurultayı 2011 Merkez Ankara 26 Mart 2011

3. Enerji Verimliliği Kongresi Kocaeli Kocaeli 31 Mart-2 Nisan 2011

5. Demir-Çelik Kongresi Zonguldak Karabük 1-3 Nisan 2011

10. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi, Fuarı ve Sergisi İzmir İzmir 13-16 Nisan 2011

6. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi Adana Adana 21-23 Nisan 2011

6. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurultayı Eskişehir-Ankara Eskişehir 6-7 Mayıs 2011

12. Otomotiv ve Üretim Teknolojileri  Sempozyumu Bursa Bursa 13-14 Mayıs 2011

4. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalatı Sanayi Kongre ve Sergisi Samsun Samsun 23-24 Eylül 2011

Endüstri Mühendisliği Yazılımları ve Uygulamaları Kongre ve Sergisi İzmir İzmir 30 Eylül-2 Ekim 2011

5. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi Mersin Mersin 7-8 Ekim 2011

6. Ulusal Hidrolik-Pnömatik Kongresi ve Sergisi İzmir-İstanbul İzmir 12-15 Ekim 2011

5. Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi Kocaeli Sakarya 14-16 Ekim 2011

Geleceğin Teknolojileri Sempozyumu ve Sergisi İstanbul İstanbul 20-21 Ekim 2011

6. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları Sempozyumu Kayseri Kayseri 21-22 Ekim 2011

Endüstriyel Otomasyon Sempozyumu ve Sergisi İstanbul İstanbul 21-22 Ekim 2011

6. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi Konya Konya 22-23 Ekim 2011

Kaynak Teknolojileri 8. Ulusal Kongre ve Sergisi Ankara Ankara 18-19 Kasım 2011

Ulusal İklimlendirme Kongresi ve Fuarı- İklim 2011 Antalya Antalya 18-20 Kasım 2011

8. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı Bursa Bursa 2-3 Aralık 2011

TMMOB Sanayi Kongresi 2011 Merkez Ankara 16-17 Aralık 2011
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BÖLÜM 6. EĞİTİM VE BELGELENDİRME 
ÇALIŞMALARI

6.1 MİEM (MESLEK İÇİ EĞİTİM MERKEZİ) 
KAPSAMINDA EĞİTİM ÇALIŞMALARI
MİEM’in kurulduğu 6 Temmuz 1998 tarihinden bugüne 
verilen eğitimin kalitesinin arttırılması ve örgüt genelin-
de uygulama birliğinin sağlanması amacıyla oluşturulan 
“MİEM Uygulamalarında Dikkat Edilecek Konulara İlişkin 
Genelge” uyarınca eğitim ve belgelendirme çalışmaları 
sürdürülmüştür.

MİEM bünyesinde 43. Dönemin 19 ayında düzenlenen 
816 kursun katılımcı sayısı 14.510, MİEM’in kuruluşun-
dan bugüne düzenlenen 3.242 kursun katılımcı sayısı 
65.075’dir.

6.2 UZMANLIK VE YETKİ BELGESİ ÇALIŞMALARI

MİEM’in kurulduğu günden bugüne yönetmeliklerimiz 
çerçevesinde üyelerimizin uzmanlık konularına ilişkin 
olarak açılan kurslar ve kazanılmış haklar sonucu düzen-

lenen Mühendis Yetki Belgesi ve Uzman Mühendis Bel-
gesi sayısı 86.624’tür.

6.3 SEMİNER, KONFERANS, PANEL VE SÖYLEŞİLER

Odadan uzmanlık/yetki belgesi alan üyelerimizin, belge-
lendirme programıyla ilgili teknolojik gelişmelerden ve 
mevzuat değişikliklerinden haberdar olmaları, mesleki 
gelişimlerinin sürekliliğini sağlamaları ve mesleki bilgile-
rini güncel tutmaları gerekliliğinden hareketle “Gözetim 
ve Yeniden Belgelendirme Kriterleri” oluşturulmuştur. 
Belgenin vizelenmesi için yapılması gereken mesleki et-
kinlikler ve mesleki uygulama alanları hakkındaki bilgiler 
güncellenerek Oda web sayfamızdan duyurulmuştur.

Gözetim ve Yeniden Belgelendirme Kriterleri kapsamın-
da Nisan 2010 - Kasım 2011 tarihleri arasında uzmanlık 
alanlarımıza yönelik olarak düzenlenen 1.403 ücretsiz 
seminer, konferans, panel ve söyleşinin katılımcı sayısı 
54.571 olmuştur.
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BÖLÜM 7. ONAYLANMIŞ KURULUŞ VE 
AKREDİTASYON ÇALIŞMALARI
Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) tarafından ak-
redite edilen Odamız Muayene Kuruluşu, Personel Bel-
gelendirme Kuruluşu, Deney ve Kalibrasyon Laboratu-
varlarının gerek kapsamının genişletilmesi gerekse de 
faaliyetlerinin tüm birimlerde yaygınlaştırılması çalışma-
ları 43. Dönemde de devam etmektedir.

Bu dönemde: 
 “Periyodik Kontrol Uygulama Usul ve Esasları” ve 

“Kalibrasyon ve Ara Doğrulamaların Yapılması” ko-
nulu iki genelge yayınlanmıştır.

 “Gürültü ve Titreşim Kontrolleri” konulu kılavuz ya-
yımlanmıştır.

  Personel Belgelendirme Kuruluşu’nun (PBK) akredi-
tasyon yenileme denetimi 4-5 Ocak 2011 tarihlerin-
de; kapsam genişletme denetimi 18 Temmuz 2011 
tarihinde gerçekleştirilmiştir. PBK kapsamına 12. alan 
olarak “Endüstriyel ve Büyük Tüketimli Tesislerin 
Doğalgaza Dönüşümü Mühendis Yeterlilik Belgelen-
dirme” programı eklenmiştir.

BÖLÜM 8. SMM HİZMETLERİ VE MESLEKİ 
DENETİM, BİLİRKİŞİLİK-EKSPERTİZLİK VE 
TEKNİK HİZMET ÇALIŞMALARI

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Oda Ana 
Yönetmeliği’nin amaç maddesinde “Yurdun doğal kaynak-
larının ülke ve toplum yararları doğrultusunda işletilmesini, 
üretimin ve kalitenin arttırılmasını, yurt sanayinin ulusal 
çıkarlara uygun yönde gelişmesini sağlamak için teknik ve 
bilimsel çalışmalar yapmak ve bunları üyelerin veya sana-
yinin yararına sunmak; makina mühendisliği hizmetleriyle 
ilgili her türlü araştırma, inceleme, proje ve raporların hazır-
lanmasını, uygulanmasını ve teknik uygulama sorumluğunun 
uzman makina mühendisleri tarafından yapılmasını sağla-
mak; hizmetlerin teknik kurallara uygunluğunu incelemek, 
denetlemek ve onaylamak; iş ve işçi güvenliği ve ergonomi, 
çevrenin korunması, enerjinin üretimi ve yönetimi, ölçüm 
ve test cihazlarının kalibrasyonu gibi sanayiye yönelik araş-
tırma-geliştirme konularında teknik ve bilimsel araştırma-
larda bulunmak, meslek alanlarıyla ilgili her türlü standart, 
teknik şartname ve tip sözleşmeleri hazırlamak, mesleğin 
gelişimini sağlamak amacıyla gerekli inceleme ve araştır-
maları yaparak önerilerde bulunmak, meslekle ilgili öğretim 
yapan kuruluşlarla işbirliği yaparak ülkenin gereksinimini 
karşılayabilecek nitelik ve nicelikte mühendisin yetişmesine 
yardımcı olmak” biçimiyle tanımlanan görev ve yetkileri 
çerçevesindeki faaliyetlerini kamu adına ve kamu yararı-
na yürüten Makina Mühendisleri Odası tüm bu süreçleri 
birlikte üretme, birlikte karar alma ve birlikte yönetme 
anlayışıyla yürütmektedir.  

Odamızca; şubelerimiz üzerinden yapılan kontrollerin 
ulusal ve uluslararası mevzuatlara uygunluğu ve sonuç-
ları düzenli olarak kontrol edilmekte, günün ihtiyaçları 
üzerinden gerekli tedbirler alınmaktadır. Yürütülen fa-
aliyetlerin daha sağlıklı ve hızlı bir şekilde izlenebilir kı-
lınması hedefiyle örgüt genelinde ortak teknik hizmetler 
programı hayata geçirilmiş ve böylelikle uygulama birliği 
sağlanarak veri envanterleri merkezi düzeyde tutulması 
sağlanmıştır. Odamız genelinde 1 Nisan 2010 – 1 Kasım 
2011 tarihleri arasında gerçekleştirilen teknik hizmet sa-
yıları tabloda verilmektedir.

Periyodik Kontroller 185.299

Gürültü ve Titreşim Kirliliği Ölçümleri 558

Kara Tankerleri Sızdırmazlık Kontrolleri 616

Motorlu Araçların Motor-Şasi Kontrolleri 14.354

EGE KALMEM Tarafından Kalibrasyon 
Yapılan Cihaz Sayısı

12.253

Analiz Yapılan Baca Sayısı 238

Makina Mühendisleri Odası 11 Nisan 2005 ile 31 Aralık 
2009 tarihleri arasında 2.107.713 adet montajı yapılan 
aracın son kontrollerini yaparak kayıt altına alınmasını 
sağlamıştır. 2010 yılında 416.488 aracın, 2011 yılının 10 
aylık diliminde ise 374.712 aracın montaj tespit raporu 
onaylanmıştır. Yine Odamız tanımlanan yetki çerçevesin-
de 2010 yılı içerisinde 1.224.381 aracın, 2011 yılının 10 
aylık diliminde de 1.247.908 aracın sızdırmazlık kontrol-
leri yapılarak “LPG/CNG Sızdırmazlık Raporu” düzen-
lemiş ve LPG’li araçların karayollarında güvenli dolaşımı 
sağlanmıştır.

Kullanılmakta olan asansörlerin periyodik kontrolüne yö-
nelik olarak Şubelerce belediyelerle yapılan protokoller 
kapsamında; 2010 yılında 11 Şube etkinlik alanındaki 39 
belediye ile yapılan protokollerde 9.252 asansör, 2011 
yılında 12 Şube etkinlik alanında 37 belediye ile yapılan 
protokollerde 6.086 asansör kontrol edilmiştir.

SMM Hizmetleri kapsamında Odamızdan SMM Büro 
Tescil Belgesi almak suretiyle faaliyet yürüten firma sa-
yısı 1 Kasım 2011 itibariyle 4.936’ya ulaşmıştır. Mevzuat 
gereği bünyesinde Sorumlu Müdür bulundurma zorunlu-
luğu olan LPG Dolum Tesisleri ve Otogaz İstasyonlarına 
1.381 sorumlu müdür ataması yapılmıştır.

43. Dönem Gerçekleştiri-
len Mesleki Denetimler

2010 2011 
(1 Kasım’a 

Kadar)

TOPLAM

Mesleki Denetimden Geçiri-
len Toplam Proje Sayısı

282.207 240.831 523.038

Mekanik Tesisat Proje Sayısı 101.463 74.674 176.137

Asansör Proje Sayısı 17.689 12.675 30.364

Doğalgaz Proje Sayısı 79.946 87.230 167.176

Araç Proje Sayısı 82.718 65.846 148.564

Çeşitli Konularda 
Gerçekleştirilen Bilirkişilik 
Sayısı

3.721 3.455 7.176

TOPLAM                                                                   1.052.455

 95/16/AT Asansör Yönetmeliği kapsamında Modül B 
(Asansör AT Tip İncelemesi), Modül F (Asansör Son 
Muayene), Modül G (Birim Doğrulaması) ve Modül 
H’da (Tam Kalite Güvence) asansörlerin üretimin-
den nihai kullanımına kadar CE işaretlemesi yapmak 
üzere Avrupa Birliği ve Türkiye’de Onaylanmış Ku-
ruluş olarak yetkilendirilen Asansör Kontrol Merkezi 
(AKM) tarafından bugüne kadar 24 firmaya 95/16/AT 
Ek-13 Modül H ve ISO 9001 KYS, 2 firmaya 95/16/
AT Ek-10 Modül G belgelendirmesi yapılmış, Sanayi 
ve Ticaret Bakanlığı adına 55 adet asansörün Piyasa 
Gözetimi ve Denetimleri yapılarak raporları il mü-
dürlüklerine sunulmuştur.

 Asansör Kontrol Merkezi, ISO 17020 standardına 
göre akredite olmak üzere TÜRKAK’a başvurmuş, 
akreditasyon denetimleri 11-13 Ekim 2011 tarihleri 
arasında gerçekleştirilmiştir. Tespit edilen uygunsuz-
lukların giderilmesinin ardından Akreditasyon Sertifi-
kası alınacaktır.

 Taşınabilir Basınçlı Ekipmanlar, Basınçlı Ekipmanlar 
ve Basit Basınçlı Kaplar direktiflerinin Onaylanmış 
kuruluş kapsamına alınmasına yönelik TÜRKAK baş-
vurusu gerçekleştirilmiştir.
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BÖLÜM 9. YAYIN ÇALIŞMALARI
Meslek alanlarımıza ilişkin bilimsel araştırmaları, üyeleri-
mizin mesleki birikimlerini, güncel konulara ve mesleki 
kavramlara ilişkin tartışmaları ve önerileri yazılı belge 
haline getirmek amacıyla yürütülen yayın çalışmalarımıza 
43.dönemin 19 aylık döneminde de devam edilmiştir.

9.1 ODA PERİYODİKLERİ

19 Aylık dönemde:
Mühendis ve Makina : 19 Sayı
Endüstri Mühendisliği : 6 Sayı
Tesisat Mühendisliği : 9 Sayı
Oda Bülteni : 19 Sayı
EİM MEDAK Bülteni : 3 Sayı

basılarak üyelerimize ulaştırılmıştır.

•  Malzeme Bilimleri Serisi Cilt 2 - Malzeme Bilgisine Gi-
riş (MMO/545)

•  Sayısal Kontrol ve Takım Tezgâhları (MMO/544)
•  İşletme Problemleri İçin Optimizasyon Adım Adım 

Uygulama Örnekleri (MMO/543)

Yeni basımı yapılan etkinlik kitapları:
• Asansör Sempozyumu 2010 Bildiriler Kitabı 

(E/2010/542)
•  5. Demir Çelik Kongresi Bildiriler ve Paneller Kitapla-

rı (E/2011/547)
• 3. Enerji Verimliliği Kongresi Bildiriler Kitabı 

(E/2011/548)
•  10. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Jeotermal 

Semineri (E/2011/549)
•  10. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi Bildiriler Ki-

tabı (E/2011/550)
• 6. İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi Bildiriler Kitabı 

(E/2011/551)

•  6. Ulusal Uçak Havacılık ve Uzay Mühendisliği Kurul-
tayı Bildiriler ve Paneller Kitapları (E/2011/553)

•  12. Otomotiv ve Üretim Teknolojileri Sempozyumu 
Bildiriler Kitabı (E/2011/556)

•  6. Ulusal Tıbbi Cihazlar İmalatı Kongresi ve Sergisi Bil-
diriler ve Paneller Kitapları (E/2011/555)

• Endüstri Mühendisliği Yazılımları ve Uygulamaları 
Kongresi Bildiriler Kitabı (E/2011/559)

•  6. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi Bildiriler, Panel-
ler Kitapları ve Sergi Katalogu (E/2011/561)

•  5. Güneş Enerjisi Sistemleri Sempozyumu ve Sergisi 
Bildiriler Kitabı (E/2011/562)

•  6. Makina Tasarım ve İmalat Teknolojileri Kongresi 
Bildiriler Kitabı (E/2011/563)

•  5. Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisi Bildiriler 
Kitabı (E/2011/564)

•  6. Yeni ve Yenilenebilir Enerji Kayrakları Sempozyu-
mu Bildiriler Kitabı (E/2011/565)

9.2 KİTAPLAR VE BROŞÜRLER
Dönem başında yayın planına alınan teknik kitaplardan 
10’u; etkinlik kitaplarından 24’ü basılmıştır.

Yeni basımı yapılan teknik kitaplar:
• Çok Ölçütlü Karar Verme Yöntemleri ve Uygulama 

Örnekleri (MMO/570)
•  Kompresörler (MMO/560)
•  Tozlu Ortamlarda Patlama Güvenliği (MMO/558)
•  Uçak Mühendisliği Terimleri Sözlüğü (MMO/557)
• Sığınak Havalandırma Projesi Hazırlama Esasları 

(MMO/554)
• Kompozit Malzeme Temelleri - Polimer Matrisli 

(MMO/552)
•  Yenilikçilik ve Mekân (Ankara'daki Teknoloji Geliştir-

me Bölgeleri) (MMO/546)
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“MMO Uygulamalı Eğitim Merkezi”mizde yapılmaktadır.

 27 Ekim 2011 tarihinde yürürlülüğe giren “Enerji Kay-
naklarının ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Artırıl-
masına Dair Yönetmelik” ile değişen müfredata ve koşul-
lara göre eğitim alt yapımız yeniden şekillendirilmektedir. 
Konuyla ilgili olarak Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü 
ile görüşmelerimiz devam etmektedir. 

Yetkilendirilmiş Kurum Çalışmaları 
(Enerji Yöneticiliği Eğitimleri)

Bu dönem başında “B Sınıfı” olan yetkimizin sınırları ge-
nişletilmiş ve 22 Aralık 2010 tarihinde Enerji Verimliliği 
Koordinasyon Kurulu (EVKK) toplantısında alınan kararla 
Odamız 15 Ağustos 2011 tarihinde “A Sınıfı Yetki Belge-
si” (YB / A –01) almıştır. Böylelikle Odamız, etüt-proje 
eğitimleri düzenleyebilecek ve enerji verimliliği danış-
manlık şirketlerini yetkilendirebilecektir.

•  Geleceğin Teknolojileri Sempozyumu ve Sergisi Bildi-
riler Kitabı (E/2011/566)

•  Endüstriyel Otomasyon Sempozyumu ve Sergisi Bil-
diriler Kitabı (E/2011/567)

•  Ulusal İklimlendirme Kongresi ve Fuarı Bildiriler Kita-
bı (E/2011/568)

•  Kaynak Teknolojisi 8. Ulusal Kongre ve Sergisi Bildiri-
ler Kitabı (E/2011/569)

Basımı yapılan broşür ve kılavuzlar:
• Oda Tanıtım Broşürü
• Günlük Yaşantımızda Enerji Verimliliği ve Tasarrufu 

Kılavuzu
• Soba ve Şofben Kullanımında Dikkat Edilecek Husus-

lar  
• LPG Sistemli Araçların Güvenli Kullanım Kılavuzu
• Doğal Gazın Konutlarda Güvenli ve Verimli Kullanımı
• Asansör ve Yürüyen Merdiven/Bant Güvenli Kullanım 

Kılavuzu
• Enerji Yöneticiliği ve Eğitim-Etüt-Proje Eğitimleri

9.3 AJANDA VE REKLAM

2012 yılı ajandasının basımı tamamlanmış, Mühendis ve 
Makina ile Tesisat Mühendisliği dergilerinin 2012 yılı rek-
lam şartları belirlenmiştir.

BÖLÜM 10. ODA BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ 
(OBYS) ÇALIŞMALARI

19 aylık süreçte;
• Sızdırmazlık Birimlerimizden internet üzerinden ran-

devu alınabilmesi için bir yazılım hazırlanmış şubele-
rimizde kullanılmaya başlanmıştır. 5 Aylık süre içeri-
sinde 48.297 randevu web üzerinden alınmıştır. 2012 
yılı içerisinde tüm istasyonların randevu üzerinden 
çalışması hedeflenmektedir.

• Odamıza Bağlı bütün temsilciliklerin OBYS bağlantısı 
açılmış ve temsilcilik işlemlerinin OBYS üzerinden yü-
rütülmesi sağlanmıştır.

• Sızdırmazlık verilerinin Muhasebe Programına (NET-
SİS) aktarılması sağlanmıştır.

• Öğrenci Üyelerin takip edilebilmeleri için düzenleme-
ler yapılmıştır.

• Üyelerin gözetim puanlarıyla ilgili düzenlemeler yapıl-

mıştır. Puanlama sistemi detaylı bir şekilde görüntü-
lenmesi sağlanmıştır.

• Periyodik Kontrol modülünde düzenlemeler yapıla-
rak şubelerin ve temsilciliklerin kullanımına açılmıştır.

• Bayındırlık Bakanlığının Sistemine bağlanılarak Yapı 
denetçisi üyelerimizin OBYS üzerinden görüntülen-
mesin sağlanmıştır.

• Üyelerimize verilen mmo.org.tr uzantılı mail adresi 
sayısı 13.973’ye ulaşmıştır.

• OBYS sistemi üzerinden 1 Nisan-1 Kasım Tarihleri 
arasına toplam 126,645 adet e-posta ve 193.142 SMS 
gönderilmiştir.

• E-posta Sunucusu iki parçaya ayrılıp, yedeklenerek ve 
teknik altyapısı geliştirilerek performansı arttırılmıştır.

• Nüfus Vatandaşlık İdaresiyle TMMOB arasında ya-
pılan protokolle birlikte üyelerimizin nüfus kayıtları 
güncellenmesine başlanmıştır. Aynı protokol üzerin-
den Adres kayıt sistemi sorguları yapılabilmesi için 
çalışmalar yapılmaktadır.

BÖLÜM 11. ENERJİ KONUSUNDA YAPILAN 
ÇALIŞMALAR 

Enerji ve Enerji Verimliliği Mevzuatları ile İlgili Oda 
Çalışmaları

“Enerji Verimliliği Strateji Belgesi” ve “Enerji Kaynakla-
rının ve Enerjinin Kullanımında Verimliliğin Artırılmasına 
Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılması Hakkında Yönet-
melik Taslağı” ile ilgili olarak Oda görüşlerimiz oluşturu-
larak EİE’ye iletilmiştir. 

Odamıza bağlı tüm Şubelerimizde Binalarda Enerji Per-
formansı Yönetmeliği kapsamında Enerji Kimlik Belgesi 
(EKB) Uzmanı Yetiştirme Eğitimleri 13 Aralık 2010 ta-
rihinde başlamıştır. Bugüne kadar toplam 3.403 kişi bu 
eğitimleri başarıyla tamamlamıştır.

12 Şubemizde (İstanbul, Kocaeli, İzmir, Ankara, Adana, 
Antalya, Bursa, Denizli, Eskişehir, Kayseri, Konya, Sam-
sun) 24 Sanayi, 29 Bina ve 1 Etüt-Proje (Sanayi) eğitimi 
olmak üzere toplam 54 Enerji Yöneticiliği eğitimi düzen-
lenmiştir. Enerji Yöneticiliği kurslarının uygulamalı eği-
timleri  İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü “Enerji Verim-
liliği Eğitim ve Uygulama Merkezi”nde ve Kocaeli’ndeki 

BÖLÜM 12. ÖĞRENCİ ÜYE ÇALIŞMALARI 

Şubelerimiz bünyesinde Öğrenci Üye çalışmalarımız hızla 
devam etmektedir. Nisan 2010’da 8000’in üzerinde olan 
Öğrenci Üye sayımız, 1 Kasım 2011 itibarıyla 15.098’dir. 
Nisan 2010’dan bu yana birçok öğrencimize staj olanağı 
sağlanmıştır. Çalışmalarımız; “Baskı Altında Geleceksiz-
liğe Doğru Öğrencilik Mühendislik Ve…” temasıyla 26 
Mart 2011 tarihinde düzenlenen Öğrenci Üye Kurultayı 
ile taçlandırılmıştır.

BÖLÜM 13. BASIN BİRİMİ ÇALIŞMALARI

43. Dönem Basın Birimi Çalışmaları kapsamında, 
14.11.2011 tarihine kadar, Odamızca çeşitli konular üze-
rine 12’si demeç–söyleşi, 22’si Oda etkinlikleri duyurusu, 
4’ü Odalar ile ortak, 48’i merkezi açıklama olmak üzere 
toplam 85 basın açıklaması yapılmıştır.

Bu açıklamalar ve Oda Merkeziyle ilgili haberler gazete-
lerde 787, sektörel yayınlarda 195 kez haber olmuş; Oda 
yöneticileri basın açıklamalarımızla bağlantılı haber prog-
ramları ve Oda faaliyet konularıyla ilgili olarak 38 defa 
televizyon ve radyo programlarına katılmışlardır.

Oda Merkezi ve Şubelerimizle ilgili yazılı basın toplam 
haber sayısı ise 5.504’tür.

BÖLÜM 14. HUKUKİ ÇALIŞMALAR

Bu dönemde de geçen dönemden beri devam etmekte 
olan davalar ile Odamızca ve Odamıza karşı açılan yeni 
davalar takip edilmektedir.
 Oda Yönetmelikleri Uyarınca Tesis Edilen İşlemlere 

Karşı Üyelerimizce Açılan Davalar
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 Bakanlıklar ve Diğer Kurumlara Karşı Odamızca Açı-
lan Davalar

• Vergi Davaları
• Yönetmeliklere Karşı Açılan Davalar
• Özelleştirmelere Karşı Açılan Davalar
 Araç muayene istasyonları/hizmetinin özelleştirilme-

sine karşı açılan davalar
 Erdemir’in özelleştirilmesine karşı açılan davalar
 Başkent Doğalgaz ve İzgaz’ın özelleştirilmesine karşı 

açılan davalar
 Elektrik dağıtım özelleştirmelerine karşı açılan davalar
 Köprü ve Otoyolların Özelleştirilmesine karşı açılan 

davalar devam etmektedir.

BÖLÜM 15. ODA GÖRÜŞLERİ

Dönem içerisinde ilgili kurum ve kuruluşlardan gelen gö-
rüş taleplerinin tamamına yanıt verilmeye çalışılmış, ha-
zırlanan 63 görüş ilgililere iletilmiştir.

BÖLÜM 16. KURUM VE KURULUŞLARLA 
İLİŞKİLER, ODANIN YER ALDIĞI OLUŞUMLAR  

16.1 BAKANLIKLAR, KAMU KURUM VE 
KURULUŞLARIYLA İLİŞKİLER 

Odamız, meslek alanlarımızla ilgili aşağıda yer alan Ba-
kanlık, Kurum ve Kuruluşlarla toplum ve kamu yararı 
doğrultusunda kalıcı ve kurumsal ilişkiler geliştirmiş, çok 
yönlü çalışmalar yürütmüştür.

• Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı (Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı)
 Sanayi Genel Müdürlüğü
 Metroloji ve Standardizasyon Genel Müdürlüğü 

(Ölçüler ve Standartlar Genel Müdürlüğü)
• Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Bayındırlık ve İskan Ba-

kanlığı, Çevre ve Orman Bakanlığı)
• Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
• Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı (Ulaş-

tırma Bakanlığı)
• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
 Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü (Elektrik İş-

leri Etüt İdaresi – EİE)
• Sağlık Bakanlığı
• Milli Eğitim Bakanlığı
• Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK)
• Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK)
• TÜBİTAK UME
• Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi (DEK TMK)

16.2 MESLEK ALANLARIMIZI İLGİLENDİREN 
SEKTÖR KURULUŞLARI İLE İLİŞKİLER   

Sektör kuruluşları ile Odamızın bugüne kadar kurmuş ol-
duğu ilişkilerin daha da geliştirilerek kurumsallaştırılması 
amacıyla çalışmalar devam etmektedir. Sektör Dernekle-
rinin iletişim bilgileri güncellenmiştir

16.3 ÜNİVERSİTELERLE İLİŞKİLER  

Üniversitelerin ilgili Fakülte dekanları ve bölüm başkanla-
rı  iletişim bilgileri güncellenmiştir. Bu dönem içerisinde 
Şube etkinlik alanlarında Fakülte dekanları ve bölüm baş-
kanları ile toplantılar gerçekleştirilmiştir.

16.4 DEMOKRATİK KİTLE ÖRGÜTLERİ VE SENDİ-
KALARLA İLİŞKİLER

Meslektaşlarımızın yoğun olarak çalıştığı iş kolların-
da faaliyet yürüten başta KESK olmak üzere, DİSK ve 
TÜRK-İŞ’e bağlı sendikalarla ilişkiler bu dönemde de 
sürdürülmüş, toplu görüşme sürecinde KESK’in yanın-
da yer alınarak dayanışma içinde olunmuştur. TTB ve 
TMMOB’nin ortak düzenlediği eylem ve etkinliklere ka-
tılım sağlanmış, destek olunmuştur.

16.5 ODAMIZIN TEMSİL EDİLDİĞİ KOMİTE/KU-
RULLAR 
Odamız, Asansör Teknik Komitesi (ASTEK), Makina 
Teknik Komitesi (MAKTEK), Basınçlı Ekipmanlar Teknik 
Komitesi (BASTEK), Gaz Yakan Cihazlar Teknik Komite-
si (GAZTEK), Dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi, 
Karayolları Trafik Güvenliği Kurulu,  TÜRK LOYDU Vak-
fı, KOSGEB ve TÜBİTAK UME’ de temsil edilmektedir. 
Sanayi ve Ticaret Bakanlığı bünyesinde oluşturulan AİTM 
Alt Komite toplantılarına katılım sağlanmaktadır.

BÖLÜM 17. TMMOB ÇALIŞMALARINDA 
ODAMIZ  
Oda Temsilcilerimiz aşağıda belirtilen TMMOB çalış-
malarında aktif görev almış ve katkı sağlamışlardır.  Mali 
yükümlülüklerimiz zamanında ve eksiksiz olarak yerine 
getirilmektedir.
• TMMOB 41. Genel Kurulu
• TMMOB’nin Düzenlediği ve/veya Katılım Sağladığı 

Eylem ve Etkinlikler

Enerji Çalışma Grubu Şuayip YALMAN, Barış LEVENT
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Çalışma Grubu Tahsin AKBABA, Bedri TEKİN, Mustafa YAZICI
LPG Çalışma Grubu Tahsin AKBABA, Cenk LİŞESİVDİN
Özelleştirme ve Sonuçlarının Takibi Çalışma Grubu Baki ÇINAR, Harun ERPOLAT
Bilirkişilik Çalışma Grubu Yunus YENER, Şirin AYKUL, Arife KURTOĞLU
Staj Kanunu Çalışma Grubu Osman TEZGİDEN, Akın ÇANKAYA, Şirin AYKUL
Üye Aidat Borçları Çalışma Grubu Yunus YENER, Arife KURTOĞLU
Yasa ve Yönetmelik Değişikliklerinin Takibi Çalışma Grubu Çağdaş AKAR, Şirin AYKUL
Kadın Çalışma Grubu Şayende YILMAZ, Gökşen GÖK
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Değişikliği Çalışma Grubu Baki ÇINAR, Bünyamin AYDIN
Petrol ve Madencilik Çalışma Grubu Çağdaş AKAR, Koray TUNCER
Çevre Politikaları Çalışma Grubu A.Selçuk SOYLU, Mahir Ulaş AKCAN
Teknoloji Fakülteleri Çalışma Grubu Yunus YENER, Arife KURTOĞLU
İller Bankası Çalışma Grubu Bedri TEKİN
Tasarım Çalışma Grubu Şayende YILMAZ
Devlet Denetleme Çalışma Grubu Yunus YENER, Bedri TEKİN, Arife KURTOĞLU
Yapı Denetim Çalışma Grubu Yunus YENER, Harun ERPOLAT, Cenk LİŞESİVDİN
Sınır/ Güvenlik Barajları Çalışma Grubu Bünyamin AYDIN, Çağdaş AKAR
Hasankeyf Çalışma Grubu Tahsin AKBABA, Baki ÇINAR, Bünyamin AYDIN
Engelli Mühendis Çalışma Grubu Barış LEVENT
Üniversite Döner Sermaye Çalışma Grubu A.Selçuk SOYLU, Can ÖZTÜRK
Elbistan Maden Kazası Çalışma Grubu Bedri TEKİN, Yıldırım ÇAKAR
Kütahya Eti Gümüş Çalışma Grubu Bedri TEKİN, Yıldırım ÇAKAR

• TMMOB Yönetim Kurulu Toplantıları 
• TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları Toplantısı
• TMMOB Oda Sekreter/Yazmanlar Ortak Toplantısı
• TMMOB Oda Sekreterleri Ortak Toplantısı 
• TMMOB Oda Saymanları Ortak Toplantısı
• TMMOB Oda Mali Müşavirleri ve Muhasebecileri Or-

tak Toplantısı
• TMMOB Danışma Kurulu Toplantısı
• TMMOB Kongre, Kurultay ve Sempozyumları
• TMMOB İKK Çalışmaları

Bu dönem; Ankara, Aydın, Batman, Bodrum, Bursa, 
Edirne, Erzincan, Gaziantep, Karadeniz Ereğli, Kayseri, 
Kocaeli, Konya, Manisa, Mardin, Muğla, Sivas, Tunceli ve 
Yalova İKK Sekretaryalıkları Oda Birimlerimiz tarafından 
yürütülmektedir.

Dönem içerisinde TMMOB tarafından oluşturulan Çalış-
ma Gruplarına Odamız temsilcileri düzenli olarak katılım 
ve katkı sağlamıştır. 

İLETİLEN KURUM  GÖRÜŞ 
SAYISI

TMMOB 25 Adet

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
(Sanayi ve Ticaret Bakanlığı) 

2 Adet

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı (Bayındırlık ve 
İskan Bakanlığı)

2 Adet

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 1 Adet

Elektrik İşleri Etüt İdaresi 5 Adet

TSE 24 Adet

İnşaat Teknik ve Bilimsel Araştırma Kurulu 1 Adet

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
(EPDK)

1 Adet

Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren 
Sendikası (İNTES)

2 Adet
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BÖLÜM 19. MALİ DURUM

 2011 YILI 9 AYLIK KARŞILAŞTIRMALI GELİR BÜTÇESİ (TL)

BÖLÜM 18. DEMOKRASİ MÜCADELESİNDE 
ODAMIZ
Geçmiş dönemlerde olduğu gibi sosyal devlet ilkesine 
aykırı olduğunu dile getirdiğimiz kamusal hizmetlerin 
özelleştirilmesine, sosyal güvenlik ve sağlık hakkımızın 
elimizden alınmasına, çalışma alanlarımızın daraltılarak 
sanayinin, üretimin ve sendikal hakların yok edilmesi-
ne, savaşlara ve ekonomik krizlere karşı alanlara çıkmış, 
yetkilileri uyarmış ve kamuoyu oluşturmaya çalışmıştır. 
Dönem boyunca sürdürülen demokrasi mücadelesinde 
Odamız aktif olarak yer almış, aşağıda özetlenen etkinlik-
lerin öznesi olmuştur.
 1 Mayıs İşçi Bayramı eylem ve etkinlikleri
 26 Mayıs 2010, İşçi ve Kamu Konfederasyonları iş bı-

rakma eylem ve etkinlikleri
  2 Temmuz Sivas Katliamı yıldönümlerindeki protesto 

yürüyüşleri
 1 Eylül Dünya Barış günü mitingleri
 12 Eylül karanlığı ve darbelere karşı yapılan eylem ve 

yürüyüşleri,
 KESK’in Kamu emekçilerinin toplu görüşme sürecin-

deki eylem ve etkinlikleri
 KESK’e yönelik baskıları protesto için yapılan basın 

açıklaması ve etkinlikleri
 Ankara’da Toplu Taşım Ücretlerine Karşı Yapılan 

Protesto Yürüyüşleri

 Emek ve demokrasi mücadelesinde yitirdiğimiz de-
ğerler için yapılan anma etkinlikleri

 “Başka Bir Dünya Mümkün” şiarıyla çalışmalar yürü-
ten Sosyal Forumlar

 TEKEL İşçilerinin direnişi
 Yolsuzluğa, yoksulluğa ve AKP politikalarına karşı ya-

pılan mitingler
 Ekonomik krize karşı gerçekleştirilen miting, basın 

açıklamaları ve etkinlikleri
 İşçi ve kamu çalışanı sendikalarının almış olduğu grev 

kararı ve eylemlilikleri
  Eğitim alanına dönük AKP ve YÖK eliyle gerçekleştiri-

len örtülü özelleştirme saldırılarının karşısında, anaya-
sal haklarını kazanmak için mücadele eden mühendis-
lik ve üniversite öğrencilerinin yanında olduğumuzu 
gösteren eylem ve etkinlikler

 AKP eliyle gerçekleştirilen işçi sağlığı ve iş güvenliğini 
etkileyecek yönetmelik, karar ve uygulamalarına karşı 
demokratik kitle örgütleriyle birlikte yapılan kitlesel 
açıklamalar

 15 Mayıs TMMOB Mitingi
 8 Ekim DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin “İnsanca ya-

şam için eşit, özgür, demokratik bir Türkiye” mitingi
 Ülke ve toplum gündemine ilişkin diğer eylem ve et-

kinlikler

2011 YILI 
TAHMİNİ BÜTÇE

2011 YILI 9 AYLIK 
TAHMİNİ BÜTÇE

2011 YILI 9 AYLIK 
GERÇEKLEŞEN 

BÜTÇE

1 9 1

 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİ GELİRLERİ 3.309.500,16 2.482.125,12 1.829.190,93 -652.934,19 -26,31

 Üye Kayıt Gelirleri 136.050,01 102.037,51 46.682,00 -55.355,51 -54,25

 Üye Kimlik Gelirleri 209.600,01 157.200,01 96.942,67 -60.257,34 -38,33

 Üye Cari Yıl Ödenti Gelirleri 1.700.500,01 1.275.375,01 972.082,12 -303.292,89 -23,78

 Üye Geçmiş Yıl Ödenti Gelirleri 1.196.500,01 897.375,01 640.736,14 -256.638,87 -28,60

 Geçici Üye Kayıt Ve Ödenti Gelir 66.850,12 50.137,59 72.748,00 22.610,41 45,10

 BELGE VE HİZM.KARŞILIĞI GELİR. 69.841.750,27 52.381.312,70 54.832.828,17 2.451.515,33 4,68

Araç,Tesisat,Proje Denet Gel. 10.867.500,01 8.150.625,01 9.039.382,14 888.757,13 10,90

 Trafik Bilirkişilik Gelirleri 1.393.050,01 1.044.787,51 1.292.482,56 247.695,05 23,71

 Periyodik Kontrol Gelirleri 11.223.000,01 8.417.250,01 7.711.231,16 -706.018,85 -8,39

 Expertizlik Bilirkişilik Gelirleri 2.343.500,02 1.757.625,02 1.650.647,26 -106.977,76 -6,09

 Kurs Ve Seminer Gelirleri 7.385.000,01 5.538.750,01 4.388.611,36 -1.150.138,65 -20,77

 Kongre Ve Sempozyum Gelirleri 0,19 0,14 612.060,27 612.060,13 (-)

 Belge Gelirleri 1.724.700,01 1.293.525,01 906.649,92 -386.875,09 -29,91

 Diğer Hizmet Karşılığı Gelirler 34.905.000,01 26.178.750,01 29.231.763,50 3.053.013,49 11,66

 Arge Gelirleri 0,19 0,14 0,00 -0,14 (-)

 YAYIN SATIŞ GELİRLERİ 301.000,01 225.750,01 120.419,14 -105.330,87 -46,66

 YAYIN İLAN VE REKLAM GELİRLERİ 827.150,01 620.362,51 246.991,07 -373.371,44 -60,19

 KİRA GELİRLERİ HESABI 1.323.500,09 992.625,07 850.470,82 -142.154,25 -14,32

 BANKA FAİZ GELİRLERİ 0,19 0,14 1.584.705,10 1.584.704,96 (-)

 GELENEKSEL GECE GELİRLERİ 462.450,03 346.837,52 87.509,92 -259.327,60 -74,77

 SAİR GELİRLER 765.450,01 574.087,51 657.297,01 83.209,50 14,49

 GENEL TOPLAM 76.830.800,77 57.623.100,58 60.209.412,16 2.586.311,44 4,49

HESAP İSİMLERİ / GELİR ÇEŞİTLERİ GERÇEKLEŞME 
ORANI %

 9 AYLIK 
BÜTÇEYE GÖRE 

FARK 
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2011 YILI 9 AYLIK KARŞILAŞTIRMALI GİDER BÜTÇESİ (TL)
2011 YILI TAHMİNİ 

BÜTÇE
2011 YILI 9 AYLIK 
TAHMİNİ BÜTÇE

2011 YILI 9 AYLIK 
GERÇEKLEŞEN BÜTÇE

1 9 1
A- PERSONEL ÜCRET VE GİDERLERİ 34.876.616,87 26.157.462,65 27.629.373,68 1.471.911,03 5,63
 1) Personel Ücret Giderleri 16.025.950,03 12.019.462,52 13.100.680,36 1.081.217,84 9,00
 2) Personel İkramiye Giderleri 5.270.400,09 3.952.800,07 4.222.746,50 269.946,43 6,83
 3)Personel Sosy.Yardım Giderleri 7.166.750,13 5.375.062,60 5.867.323,40 492.260,80 9,16
 4) Personel Faz.Çalışma Gider. 0,19 0,14 0,00 -0,14 0,00
 5) Kıdem ve İhbar Tazminatları 1.373.400,26 1.030.050,20 606.471,28 -423.578,92 -41,12
 6) SSK İşveren Payı Hesabı 4.388.450,01 3.291.337,51 3.333.908,89 42.571,38 1,29
 7) SSK İşsizlik Sigortası İşv.Payı Hs. 515.150,49 386.362,87 417.401,53 31.038,66 8,03
 8) Sos.Güv.Des.Primi İşv.Payı Hs. 136.515,47 102.386,60 80.841,72 -21.544,88 -21,04
 9) Personel İşgörmezlik Ödeneği Hs. 0,19 0,14 0,00 -0,14 0,00
B-DIŞ.SAĞ.FAYDA VE HİZM.GİDERLERİ 4.047.550,37 3.035.662,78 2.814.146,39 -221.516,39 -7,30
1) Danış.ve Müşavir.Hizmet Giderleri 278.010,05 208.507,54 373.888,24 165.380,70 79,32
2) Posta Giderleri Hesabı 1.352.170,00 1.014.127,50 891.722,10 -122.405,40 -12,07
3) Kargo Giderleri Hesabı 562.700,00 422.025,00 302.110,17 -119.914,83 -28,41
4) Elektrik Giderleri Hesabı 526.525,00 394.893,75 361.543,86 -33.349,89 -8,45
5) Su Tüketim Giderleri Hesabı 183.160,01 137.370,01 72.085,93 -65.284,08 -47,52
6) Yakıt Tüketim Giderleri Hesabı 310.125,31 232.593,98 147.131,86 -85.462,12 -36,74
7) Bakım ve Onarım Giderleri Hesabı 834.860,00 626.145,00 665.664,23 39.519,23 6,31
C-ÇEŞİTLİ GİDERLER HESABI 35.403.104,64 26.552.328,48 17.125.540,98 -9.423.037,36 -35,50
1) Araç,Tes.Prj.Denetim Giderleri Hesabı 53.225,08 39.918,81 34.144,23 -5.774,58 -14,47
2) Trafik Bilirkişilik Giderleri Hesabı 295.865,08 221.898,81 48.598,51 -173.300,30 -78,10
3) Periyodik Kontrol Giderleri Hesabı 2.079.650,01 1.559.737,51 1.459.832,98 -99.904,53 -6,41
4) Ekspertizlik ve Bilirkişilik Giderleri Hesabı 974.000,02 730.500,02 571.900,46 -158.599,56 -21,71
5) Kurs ve Seminer Giderleri Hesabı 3.162.663,00 2.371.997,25 1.764.623,65 -607.373,60 -25,61
6) Kongre ve Sempozyum Giderleri Hesabı 225.000,18 168.750,14 1.136.225,56 967.475,43 573,32
7) Belge Giderleri Hesabı 649.700,08 487.275,06 232.596,51 -254.678,55 -52,27
8) Yayın Satış Giderleri Hesabı 448.717,51 336.538,13 201.551,19 -134.986,94 -40,11
9) Yayın İlan ve Reklam Giderleri Hesabı 2.290.100,01 1.717.575,01 1.633.121,25 -84.453,76 -4,92

10) Kira Giderleri Hesabı 1.116.200,02 837.150,02 951.648,08 114.498,06 13,68
11) Personel Yolluk Giderleri Hesabı 278.761,71 209.071,28 119.577,98 -89.493,30 -42,81
12) Şehiriçi Seyahat ve Ulaşım Giderleri Hs. 124.765,03 93.573,77 52.063,67 -41.510,10 -44,36
13) Dökümantasyon ve Noter Giderleri Hs. 395.500,01 296.625,01 225.199,66 -71.425,35 -24,08
14) Bilgisayar Sarf Malz.Giderleri Hesabı 403.450,00 302.587,50 285.739,35 -16.848,15 -5,57
15) Kırtasiye Giderleri Hesabı 655.250,00 491.437,50 422.002,59 -69.434,91 -14,13
16) Büro Malzeme ve Diğer Giderler Hesabı 1.357.750,00 1.018.312,50 994.170,83 -24.141,67 -2,37
17) Havale ve Tahsilat Giderleri Hesabı 54.153,69 40.615,27 30.259,71 -10.355,56 -25,50
18) Geleneksel Gece Giderleri Hesabı 483.800,01 362.850,01 193.958,01 -168.892,00 -46,55
19) Dava ve Mahkeme Giderleri Hesabı 161.950,06 121.462,55 311.387,15 189.924,61 156,36
20) Vergi,Resim,Harç ve Sigorta Gider.Hs. 305.450,00 229.087,50 300.255,80 71.168,30 31,07
21) Finansman Giderleri Hesabı 84.735,32 63.551,49 87.859,50 24.308,01 38,25
22) Gecikme ve Para Cezaları Hesabı 169,58 127,19 4.214,48 4.087,29 (-)
23) Bağış ve Yardımlar Hesabı 15.000,18 11.250,14 250,00 -11.000,14 (-)
24) Gider Kaydedilen Demirbaşlar Hesabı 118.950,04 89.212,53 20.462,42 -68.750,11 -77,06
25) Ortak Giderler Katılma Payları Hesabı 489.650,02 367.237,52 330.550,56 -36.686,96 -9,99

26) Lokal ve Sosyal Tesis Giderleri Hesabı 127.500,12 95.625,09 50.952,48 -44.672,61 -46,72
27) Faiz ve Komisyon Giderleri Hesabı 59.930,61 44.947,96 102.884,48 57.936,52 128,90
28) Üst Kuruluş Birlik Hissesi ve Diğ.Gider.Hs 825.000,18 618.750,14 524.965,43 -93.784,71 -15,16
29) Örgüt içi Toplantı Giderleri Hesabı 1.998.100,00 1.498.575,00 1.914.339,17 415.764,17 27,74
30) Eğitim ve Burs Giderleri 0,19 0,14 8.972,75 8.972,61 (-)
31) Amortisman Giderleri Hesabı 0,19 0,14 0,00 -0,14 0,00
32) Diğer Çeşitli Giderler Hesabı 16.163.116,51 12.122.337,38 3.111.232,54 -9.011.104,84 -74,33
33) Arge Giderleri 5.000,18 3.750,14 0,00 -3.750,14 (-)
D) GENEL YÖNETİM GİDERLERİ HESABI 2.503.529,08 1.877.646,81 1.344.061,34 -533.585,47 -28,42
1) Yönetici Ücret ve Giderleri Hesabı 222.000,17 166.500,13 177.794,41 11.294,28 6,78
2) Yön.Krl.Oturum Giderleri Hesabı 155.948,07 116.961,05 57.172,62 -59.788,43 -51,12
3) Yön.Krl.Yolluk Giderleri Hesabı 301.820,01 226.365,01 89.088,92 -137.276,09 -60,64
4) Yön.Krl.Temsil Giderleri Hesabı 495.085,00 371.313,75 339.019,28 -32.294,47 -8,70
5) Yön.Krl.Toplantı Giderleri Hesabı 387.660,00 290.745,00 245.410,83 -45.334,17 -15,59
6) Yön.Krl.Ağırlama Giderleri Hesabı 332.150,00 249.112,50 183.728,25 -65.384,25 -26,25
7) Genel Kurul Giderleri Hesabı 572,18 429,14 0,00 -429,14 (-)
8) Onur Kurulu Toplantı ve Yolluk Gider.Hs. 12.210,18 9.157,64 13.216,50 4.058,87 44,32

9) Denetleme Krl. Toplantı ve Yolluk Gid.Hs. 26.235,18 19.676,39 60.961,15 41.284,77 209,82
10) Sigota Giderleri Hesabı 569.848,29 427.386,22 177.669,38 -249.716,84 -58,43
  GENEL TOPLAM 76.830.800,96 57.623.100,72 48.913.122,39 -8.706.228,19 -15,12
1) Araziler Hesabı 0,00 0,00 0,00 0,00 (-)
2) Binalar Hesabı 0,00 0,00 2.737.413,37 2.737.413,37 (-)
3) Tesis, Makina ve Çihazlar Hesabı 0,00 0,00 169.959,68 169.959,68 (-)
4) Taşıtlar Hesabı 0,00 0,00 72.614,73 72.614,73 (-)
5) Demirbaşlar Hesabı 0,00 0,00 759.413,00 759.413,00 (-)
6) Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 0,00 0,00 866.767,90 866.767,90 (-)
7) Verilen İş Avansları Hesabı 0,00 0,00 115.465,18 115.465,18 (-)
  GENEL TOPLAM 76.830.800,96 57.623.100,72 53.634.756,25 -3.984.594,33 -6,92

HESAP İSİMLERİ / GİDER ÇEŞİTLERİ 9 AYLIK BÜTÇEYE 
GÖRE FARK %
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